Se adjunta igualmente en los anexos las Resolución de aprobación del EOT y su resolución 

de modificación. 

Fuente: EOT del Proyecto 

Figura 9. Zonificación del Plan Maestro de Maderos del Campo 

Proyecto 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

La inversión para este proyecto se estima en un millón trescientos veinticinco mil balboas 

(B/. 1,325,000.00).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

No aplica para Estudios Categoría I. 

6.1.1 Unidades geológicas locales 

En lo que respecta a la superficie que ocupará, presenta la formación Panamá Fase Volcánica